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NAAM

Twan Bomers
Ricardo Koller
Twan Bomers

Twan Bomers
Marlou Siegerink
Nick Kleinpenning
Erik van der Poel
Twan Bomers

Nena wittenhorst
Julian Hamsink

H. wind&kleinzonen
Nena wittenhorst
Twan Bomers

Myron & Dylan Snip
Joe Lute Bruinenbe
Jordy Fikkert (VH)
Bo Willemsen

Nena wittenhorst
Nick Kleinpenning
Kevin Hoek

Nena wittenhorst
Twan Bomers

Erik van der Poel
Luca Baakman

H. wind&kTeinzonen
Nena wittenhorst
Luca Baakman

Joe Lute Bruinenbe
Kevin Hoek

Twan Bomers

Pieter Buren
Marlou Siegerink
Steyn Bohmer

Niek wolbers

Myron & Dylan Snip
Joe Lute Bruinenbe
Erik van der Poel
Jodi Huntink

Nena wittenhorst
Erik van der Poel

Marlou Siegerink
Pieter Buren

Nena wittenhorst
Lorenzo Kieijet
Erik van der Poel
H. wind&kleinzonen
J.Schigt&zn&Partne
Gebr Montfoort
Marlou Siegerink
Joe Lute Bruinenbe

R-VER

3-SVEI
1-LURE
3-SVEI
3-SVEI
1-VDHA
3-REBA
1-LBVR
3-SVEI
3-0GZE
1-0SDE

1-SVAL
3-0GZE
3-SVEI
1-ZMVR
1-LURE
1-LSVR
3-0GZE
3-0GZE
3-REBA
1-DTHA

3-0GZE
3-SVEI
1-LBVR
3-vDDI
1-SVAL
3-0GZE
3-vDDI
1-LURE
1-DTHA
3-SVEI

3-DZWE
1-VDHA
3-LVHE
1-RDOL
1-ZMVR
1-LURE
1-LBVR
3-SvuL
3-0GZE
1-LBVR

1-VDHA
3-DZWE
3-0GZE
1-SVAL
1-LBVR
1-SVAL
3-GViWI
1-SVAL
1-VDHA
1-LURE

VANUIT Quievrain

RINGNUMM

31739580
41551554
51306253
41544927
31751472
41713286
51341737
51306268
41676369
51305768

41526286
41676391
51452405
31661168
51312894
51303440
21332898
31877540
41713292
51351154

41676386
51452406
51341627
51452138
31721361
51438979
51436200
51312901
41530832
51306261

41707514
31751407
41692640
51333342
41468003
46244734
51342141
51450020
54229587
51342144

51316824
41707519
51434626
21148537
51341305
31721324
41709345
06164235
51316743
51312889

MET 139 DUIVEN OP 11/06/16 OM 09.30 UUR

AFSTAND

278.334
306.808
02

03
287.267
237.246
300.508

04

246.123
315.153

298.953
02
05
305.021
303.889
303.350
236.728
03

02
302.977

246.017
02

242.856
308.241

ZUIV.TYD MET/MIN AFDPNT KR-PNT

13.24.13 1188.
13.49.52 1180.
13.27.17 1172.
13.28.46 1165.
13.36.36 1164.
12.53.43 1164.

338 100.
637 9
980 97
693 96
913 95
592 94
327 93
372 92
420 91
438 90
718 89
252 88
131 87
973 86
940 85
630 84
024 83.
124 81
453 80
583 79
391 78
735 77
344 76
638 75
014 74
281 73
624 72
816 71
665 70
613 69
448 68
932 67
045 66
846 64
245 63
097 62
342 61
580 60
086 59
846 58
451 57
374 56
623 55
320 54
042 53
254 52
732 51.
620

.884

.110
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AFD.9 STAND MIDFOND JEUGD

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
06259091 Twan Bomers 1- 400.0 06259091 Twan Bomers 1- 385.7
06421140 Ricardo Koller 2- 396.4 06861236 Erik van der Poel 2- 356.4
08759097 Nick Kleinpenning 3- 382.6 08759097 Nick Kleinpenning 3- 350.3
06421255 Joe Lute Bruinenber 4- 369.6 06239159 Julian Hamsink 4- 348.4
06129378 H. wind&kleinzonen 5- 365.0 08219211 Nena Wwittenhorst 5- 338.4
06909210 Myron & Dylan Snipp 6- 363.4 06421255 Joe Lute Bruinenber 6- 328.0
06109010 Kevin Hoek 7- 363.3 08420904 Jodi Huntink 7- 308.5
08219211 Nena Wittenhorst 8- 358.3 08760687 Bo Willemsen 8- 304.8
06861236 Erik van der Poel 9- 356.4 06129378 H. wind&kleinzonen 9- 302.6
06519059 Marlou Siegerink 10- 352.1 06100088 Kevin Hoek 10- 284.3
06239159 Julian Hamsink 11- 348.4 06909210 Myron & Dylan Snipp 11- 280.0
08230979 Luca Baakman 12- 314.1 06770201 Niek wolbers 12- 257.5
08420904 Jodi Huntink 13- 308.5 08699174 J.schigt&zn&Partner 13- 242.5
08180227 Steyn Bohmer 14- 305.3 06421140 Ricardo Koller 14- 198.9
08760687 Bo Willemsen 15- 304.8 06519059 Marlou Siegerink 15- 193.8
06770201 Niek wolbers 16- 287.4 08180227 Steyn Bohmer 16- 182.2
06100088 Kevin Hoek 17- 284.3 08250569 Yvette Reintjes 17- 177.0
08699174 J.Schigt&zn&Partner 18- 242.5 06210659 Jordy Fikkert (VH) 18- 170.5
06129238 Gebr Montfoort 19- 223.9 06109010 Kevin Hoek 19- 164.4
08250569 Yvette Reintjes 20- 180.4 06960484 Jessica Eertink 20- 160.8
06210659 Jordy Fikkert (VH) 21- 170.5 06930866 Arinda ten Bolscher 21- 155.4
06960484 Jessica Eertink 22- 160.8 08230979 Luca Baakman 22- 136.6
06960476 wendy Eertink 23- 156.9 08660140 Pieter Buren 23- 127.6
06930866 Arinda ten Bolscher  24- 155.4 06150825 Roel Stevens jr 24- 124.7
08660140 Pieter Buren 25- 127.6 06129191 Lorenzo Kieiet 25- 115.8
06150825 Roel Stevens jr 26- 124.7 06129238 Gebr Montfoort 26- 110.4
06129191 Lorenzo Kieiet 27- 115.8 06869213 Jordy Fikkert 27- 106.1
06869213 Jordy Fikkert 28- 106.1 06960476 wendy Eertink -

AFD.9 STAND GENERAAL (V,M,J) JEUGD

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
06259091 Twan Bomers 1- 786.5 08759097 Nick Kleinpenning 1- 679.7
08759097 Nick Kleinpenning 2- 769.9 08760687 Bo Willemsen 2- 670.8
08219211 Nena Wittenhorst 3- 754.4 06421255 Joe Lute Bruinenber 3- 669.5
06421140 Ricardo Koller 4- 740.7 06100088 Kevin Hoek 4- 654.7
06519059 Marlou Siegerink 5- 728.1 06129378 H. wind&kleinzonen 5- 592.4
06421255 Joe Lute Bruinenber 6- 716.4 06259091 Twan Bomers 6- 568.2
06129378 H. wind&kleinzonen 7- 690.2 08219211 Nena wittenhorst 7- 560.2
06861236 Erik van der Poel 8- 671.3 08420904 Jodi Huntink 8- 558.0
08760687 Bo Willemsen 9- 670.8 06519059 Marlou Siegerink 9- 549.6
08180227 Steyn Bohmer 10- 668.2 08180227 Steyn Bohmer 10- 540.1
06109010 Kevin Hoek 11- 665.8 06129238 Gebr Montfoort 11- 481.0
06100088 Kevin Hoek 12- 654.7 06861236 Erik van der Poel 12- 462.7
06909210 Myron & Dylan Snipp 13- 620.3 06239159 Julian Hamsink 13- 460.9
06129238 Gebr Montfoort 14- 594.5 06421140 Ricardo Koller 14- 400.7
08230979 Luca Baakman 15- 584.2 06909210 Myron & Dylan Snipp 15- 397.9
08420904 Jodi Huntink 16- 562.0 08699174 J.Schigt&zn&Partner 16- 382.6
08699174 J1.Schigt&zn&Partner 18- 547.5 06930866 Arinda ten Bolscher 17- 348.6
06770201 Niek wolbers 17- 547.5 06960476 wendy Eertink 18- 345.0
08250569 Yvette Reintjes 19- 537.5 06210659 Jordy Fikkert (VH) 19- 341.0
06239159 Julian Hamsink 20- 519.2 06150825 Roel Stevens jr 20- 330.1
06960476 wendy Eertink 21- 501.9 08660140 Pieter Buren 21- 328.8
06210659 Jordy Fikkert (VH) 22- 488.8 06109010 Kevin Hoek 22-  320.7
06960484 Jessica Eertink 23- 446.4 08230979 Luca Baakman 23- 319.3
06930866 Arinda ten Bolscher 24- 382.3 06960484 Jessica Eertink 24- 268.4
08660140 Pieter Buren 25- 352.6 06770201 Niek wolbers 25- 257.5
06150825 Roel Stevens jr 26- 338.2 08250569 Yvette Reintjes 26- 177.0
08429164 Bram van Aalst 27- 167.6 08429164 Bram van Aalst 27- 167.6
06930874 Gerhard ten Bolsche 28- 163.0 06460807 Robin van Sermond 28- 123.7
06460807 Robin van Sermond 29- 123.7 06129191 Lorenzo Kieiet 29- 115.8
06129191 Lorenzo Kieiet 30- 115.8 06869213 Jordy Fikkert 30- 106.1
06869213 Jordy Fikkert 31- 106.1 06930874 Gerhard ten Bolsche 31- 52.8

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 STAND MIDFOND JEUGD
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Twan Bomers Eibergen 41544927 2 390.3
2 Twan Bomers Eibergen 51306268 2 367.0
3  Twan Bomers Eibergen 31739580 2 360.5
4 Twan Bomers Eibergen 51452406 2 349.1
5 Julian Hamsink De Lutte 51305768 2 348.4
6 Nena wittenhorst Kilder 41676369 2 344.7
7 Twan Bomers Eibergen 51452405 2 338.4
8 Myron & Dylan Snippe Westerhaar/ Vrieze 31661168 2 321.6
9 Twan Bomers Eibergen 51306261 2 318.4
10 Joe Lute Bruinenberg Glanerbrug 46244734 2 316.9






